cu prevederile  şi  cerinţele  cuprinse în documentaţia  menţionată,  să executăm  „Reparația

capitală  a  blocului  alimentar  cu  Anexa  lit.  «А»  al  L.T."Alexandr

Puskin"  str.Bulgară  nr.122  mun.Bălți”, Cod  CPV–45453000-7 pentru

suma fără TVA de 773 820,89 lei, (sapte sute saptezeci si trei  mii opt sute douazeci  lei 89 bani)

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 154 764,37  lei,( o suta cincizeci si

patru mii sapte sute sasezeci si patru lei 37 bani).

Total : 928 585,26 lei (noua sute douazeci si opt  mii cinci sute optzeci si cinci  lei 26  bani)

2. Ne  angajăm  ca,  în  cazul  în  care  oferta  noastră  este  stabilită  cîştigătoare,  să  începem
lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în
conformitate cu graficul de executare anexate în  maxim  75 zile